
 

সুত্র: ৫৭.২৫.৬৮০০.৬৮৬৩.১১২৭৪৯.০১.২৪-                                           তারিখ: 
২৮ কারতিক ১৪৩1 বঙ্গাব্দ

 ১৩ নভেম্বি ২০২৪ রিস্টাব্দ
  

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: beg 

mgq: mKvj 10NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx`  

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi nv`xm kixd  

03 26/11/2024 wLª. g½jevi Aviex cÖ_g cÎ  

04 27/11/2024 wLª. eyaevi AvKvB` I wdK&n  

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi Aviex wØZxq cÎ  

06 01/12/2024 wLª. iweevi MwYZ  

07 02/12/2024 wLª. ‡mvgevi wkí I ms¯‹…wZ  

08 03/12/2024 wLª. g½jevi evsjv  

09 04/12/2024 wLª. eyaevi BwZnvm I mvgvwRK weÁvb  

10 05/12/2024 wLª. e„n¯úwZevi weÁvb  

11 08/12/2024 wLª. iweevi Bs‡iRx  

12 09/12/2024 wLª. ‡mvgevi ********  

13 10/12/2024 wLª. g½jevi ¯^v¯’¨ myiÿv  

14 11/12/2024 wLª. eyaevi Rxeb I RxweKv  

15 12/12/2024 wLª. e„n¯úwZevi wWwRUvj cªhyw³  

 

 

 

 



 

সুত্র: ৫৭.২৫.৬৮০০.৬৮৬৩.১১২৭৪৯.০১.২৪-                                           তারিখ: 
২৮ কারতিক ১৪৩1 বঙ্গাব্দ

 ১৩ নভেম্বি ২০২৪ রিস্টাব্দ
  

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: অষ্টম 

mgq: mKvj 10NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi Aviex wØZxq cÎ 
 

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx` 
 

03 26/11/2024 wLª. g½jevi evsjv 
 

04 27/11/2024 wLª. eyaevi BwZnvm I mvgvwRK weÁvb 
 

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi AvKvB` I wdK&n 
 

06 01/12/2024 wLª. iweevi Bs‡iRx 
 

07 02/12/2024 wLª. ‡mvgevi weÁvb 
 

08 03/12/2024 wLª. g½jevi wWwRUvj cªhyw³ 
 

09 04/12/2024 wLª. eyaevi wkí I ms¯‹…wZ 
 

10 05/12/2024 wLª. e„n¯úwZevi Rxeb I RxweKv 
 

11 08/12/2024 wLª. iweevi MwYZ 
 

12 09/12/2024 wLª. ‡mvgevi ********* 
 

13 10/12/2024 wLª. g½jevi Aviex cÖ_g cÎ 
 

14 11/12/2024 wLª. eyaevi ¯^v¯’¨ myiÿv 
 

15 12/12/2024wLª. e„n¯úwZevi  
 

 

 

 



 

সুত্র: ৫৭.২৫.৬৮০০.৬৮৬৩.১১২৭৪৯.০১.২৪-                                           তারিখ: 
২৮ কারতিক ১৪৩1 বঙ্গাব্দ

 ১৩ নভেম্বি ২০২৪ রিস্টাব্দ
  

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: সপ্তম 

mgq: mKvj 10NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi AvKvB` I wdK&n 
 

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi Aviex wØZxq cÎ 
 

03 26/11/2024 wLª. g½jevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx` 
 

04 27/11/2024 wLª. eyaevi wkí I ms¯‹…wZ 
 

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi evsjv 
 

06 01/12/2024 wLª. iweevi MwYZ 
 

07 02/12/2024 wLª. ‡mvgevi wWwRUvj cªhyw³ 
 

08 03/12/2024 wLª. g½jevi weÁvb 
 

09 04/12/2024 wLª. eyaevi ¯^v¯’¨ myiÿv 
 

10 05/12/2024 wLª. e„n¯úwZevi Rxeb I RxweKv 
 

11 08/12/2024 wLª. iweevi Aviex cÖ_g cÎ 
 

12 09/12/2024 wLª. ‡mvgevi ************* 
 

13 10/12/2024 wLª. g½jevi Bs‡iRx 
 

14 11/12/2024 wLª. eyaevi BwZnvm I mvgvwRK weÁvb 
 

15 12/12/2024wLª. e„n¯úwZevi  
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২৮ কারতিক ১৪৩1 বঙ্গাব্দ

 ১৩ নভেম্বি ২০২৪ রিস্টাব্দ
  

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: ৬ষ্ঠ 

mgq: mKvj 10NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx` 
 

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi evsjv 
 

03 26/11/2024 wLª. g½jevi Aviex wØZxq cÎ 
 

04 27/11/2024 wLª. eyaevi AvKvB` I wdK&n 
 

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi wkí I ms¯‹…wZ 
 

06 01/12/2024 wLª. iweevi Aviex cÖ_g cÎ 
 

07 02/12/2024 wLª. ‡mvgevi Rxeb I RxweKv 
 

08 03/12/2024 wLª. g½jevi ¯^v¯’¨ myiÿv 
 

09 04/12/2024 wLª. eyaevi wWwRUvj cªhyw³ 
 

10 05/12/2024 wLª. e„n¯úwZevi BwZnvm I mvgvwRK weÁvb 
 

11 08/12/2024 wLª. iweevi Bs‡iRx 
 

12 09/12/2024 wLª. ‡mvgevi *********** 
 

13 10/12/2024 wLª. g½jevi MwYZ 
 

14 11/12/2024 wLª. eyaevi weÁvb 
 

15 12/12/2024wLª. e„n¯úwZevi  
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২৮ কারতিক ১৪৩1 বঙ্গাব্দ

 ১৩ নভেম্বি ২০২৪ রিস্টাব্দ
  

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: ৫g 

mgq: mKvj 10NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi Aviex  

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi AvKvB` I wdK&n  

03 26/11/2024 wLª. g½jevi *****  

04 27/11/2024 wLª. eyaevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx`  

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi *****  

06 01/12/2024 wLª. iweevi MwYZ  

07 02/12/2024 wLª. ‡mvgevi evsjv‡`k I wek^cwiPq  

08 03/12/2024 wLª. g½jevi weÁvb  

09 04/12/2024 wLª. eyaevi *****  

10 05/12/2024 wLª. e„n¯úwZevi Bs‡iRx  

11 08/12/2024 wLª. iweevi evsjv  
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২৮ কারতিক ১৪৩1 বঙ্গাব্দ

 ১৩ নভেম্বি ২০২৪ রিস্টাব্দ
  

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: ৪র্ থ 

mgq: mKvj 10NwUKv n‡Z ïi  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi MwYZ  

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx`  

03 26/11/2024 wLª. g½jevi evsjv  

04 27/11/2024 wLª. eyaevi Aviex cÖ_g cÎ  

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi AvKvB` I wdK&n  

06 01/12/2024 wLª. iweevi Bs‡iRx  

07 02/12/2024 wLª. ‡mvgevi ************  

08 03/12/2024 wLª. g½jevi ************  

09 04/12/2024 wLª. eyaevi evsjv‡`k I wek^cwiPq  

10 05/12/2024 wLª. e„n¯úwZevi weÁvb  

 

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: 3q 

mgq: mKvj 10NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi Bs‡iRx  

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi *************  

03 26/11/2024 wLª. g½jevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx`  

04 27/11/2024 wLª. eyaevi AvKvB` I wdK&n  

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi Aviex cÖ_g cÎ  

06 01/12/2024 wLª. iweevi MwYZ  

07 02/12/2024 wLª. ‡mvgevi evsjv  

08 03/12/2024 wLª. g½jevi evsjv‡`k I wek^cwiPq  

09 04/12/2024 wLª. eyaevi weÁvb  
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২৮ কারতিক ১৪৩1 বঙ্গাব্দ

 ১৩ নভেম্বি ২০২৪ রিস্টাব্দ
  

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: 2q 

mgq: mKvj 10 NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx`  

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi AvKvB` I wdK&n  

03 26/11/2024 wLª. g½jevi evsjv  

04 27/11/2024 wLª. eyaevi MwYZ  

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi Aviex  

06 01/12/2024 wLª. iweevi Bs‡iRx  

 

 

 

 

evwl©K cixÿvi iæwUb 

‡kÖwY: 1g 

mgq: mKvj 10 NwUKv n‡Z ïiæ 

  

bs ZvwiL evi cixÿvi welq gšÍe¨ 

01 24/11/2024 wLª. iweevi Aviex  

02 25/11/2024 wLª. ‡mvgevi Bs‡iRx  

03 26/11/2024 wLª. g½jevi AvKvB` I wdK&n  

04 27/11/2024 wLª. eyaevi ‡KviAvb gvwR` I ZvRfx`  

05 28/11/2024 wLª. e„n¯úwZevi evsjv  

06 01/12/2024 wLª. iweevi MwYZ  

 

 


